ANAW 第 24-0 36 号

2 0 2 5 年 3 月 2 5 日

お各様各位

【国内貨物】システムメンテナンスのご案内

平素より ANAグループをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、弊社国内貨物システムの定期メンテナンスのため、ANA FLY CARGO !のご利用制限が

発生いたします。つきましては、下記の通り、ご案内申し上げます。

記

1． システムメンテナンス日時（スケジュール）
2025年 3月 27日（木）00:30～04:15

2． 対象システム（国内貨物）
予約ポータルサイト（ANA Fly CARGO !）のメール送信機能

3． その他
（１） 国内貨物、予約ポータルサイトで新規アカウント作成、マイページ情報の変更等、メール送

信が行われる機能を操作した際にエラーとなります。

（２） ULD貸出/返却自体は可能ですが、貸出返却メールの送信が行われません。

（３） 搭載未搭載リスト（調整リスト）の早朝配信時間が１５分程度、遅延いたします。

ご不明な点がございましたら弊社販売担当者までお問い合わせください。

以上

ANA CARGO NEWS